
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

26.1.2009 - 26.1.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

101019032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Dolany, Řakom 10 26.1.2009 1:47:15 Požár kontejneru, beze škody.26.1.2009 1:47:20/

Stanice Klatovy(L)    

101022032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Klatovy, Sušice, Sušice II, T. G. 
Masaryka 136

26.1.2009 1:59:13 Otevření bytu, kde ležela paní a nemohla sama vstát.26.1.2009 1:59:19/

Stanice Sušice    

Plzeň-městoOkres

101035032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Karlovarská  Zajištění  a odstranění unikajícího benzinu z os. 
automobilu.

26.1.2009 8:17:12/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

101042032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní 
Předměstí, Tylova 1/57, PLZEŇSKÁ ENERGETIKA - KABEL. KANÁL - BUDOVA 123

26.1.2009 11:09:53 Hasiči byli povoláni k záchraně zraněné osoby na 
manipulačním pásu v Plzeňské energetice. Jednotka 
snesla osobu z manipulačního pasu a pokračovala v 
resuscitaci, kterou již zahájili pracovníci firmy. Jednotka 
pomohla s transportem osoby po předání do péče ZZS. 

26.1.2009 11:10:13/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

Stanice Plzeň Střed    

101051032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 
2-Slovany, Východní Předměstí, Sladkovského

26.1.2009 11:52:47 Otevření bytu, kde se nacházela starší paní. Byla předána 
do péče ZZS.

26.1.2009 11:54:02/

Stanice Plzeň Slovany    

Plzeň-severOkres

101023032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Hromnice, 
Hromnice

 Odstranění rozsypaného uhlí po celé šířce vozovky za 
železničním přejezdem směrem od Kaznějova na 
Třemošnou. V pravém jízdním pruhu bylo uhlí rozsypáno 
na úseku cca 60-70 m. Naše jednotka provedla zajištění 
místa události a zprůjezdnění levého jízdního pruhu. Na 
místo se dostavila POLICIE ČR a byl povolán sypač SUS s 
pluhem k odstranění uhlí z pravého jízdního pruhu. 

26.1.2009 3:30:46/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

SŽDC Plzeň    

101049032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Kozolupy, Kozolupy  Odstranění uniklého oleje po nehodě jednoho os. 
autombilu, bez zranění. Jednotka také asistovala při 
naložení vozidla na odtahovou službu.

26.1.2009 11:31:58/

nechvatalovaTisk: Přihlášen:27.1.2009 8:01 1 3Strana /



Stanice Nýřany    

101054032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Plasy, Plasy  DN dodávkového automobilu na silnici I.tř. č.27 v Plasích, 
před restaurací Rudolf. Vozidlo narazilo do sloupu 
veřejného osvětlení, který porazilo a  skončilo částečně na 
chodníku. Ke zranění řidiče ani k úniku prov. náplní 
nedošlo. Po zdokumentování PČR bylo vozidlo naloženo 
na odtahovou službu. Na místo se dostavil tajemník MěU 
Plasy, kterému bylo místo předáno. Dostavila se i hav. 
služba ČEZ.

26.1.2009 12:33:25/

Stanice Plasy    

101056032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Plzeň-sever, Blatnice, Blatnice 26.1.2009 15:48:14 DN dvou OA s únikem chladící kapaliny z jednoho 
automobilu. Řidička z jednoho vozidla si krátce po našem 
příjezdu začala stěžovat na bolest hrudníku, proto byla na 
místo přivolána ZZS Stod.  Jednotka provedla posyp uniklé 
kapaliny sorbentem, řídila provoz na komunikaci a po 
zdokumentování místa nehody policií odstranila oba OA z 
komunikace 

26.1.2009 15:48:24/

Stanice Nýřany    

101062032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná 26.1.2009 18:56:58 Nehoda dvou os. automobilů. Cestující z jednoho 
automobilu si stěžovala na bolest na hrudníku, proto byla 
povolána ZZS. Jednotka zajistila a osvětlila místo události 
a odstranila uniklé provozní kapaliny sorbentem. 

26.1.2009 18:58:01/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

RokycanyOkres

101024032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Rokycany, Mýto 26.1.2009 6:57:23 DN jednoho os. automobilu, které bylo na střeše. Zraněná 
osoba byla mimo vozidlo a z vozidla neunikaly žádné 
provozní kapaliny. Jednotka poskytla zraněné osobě 
předlékařskou pomoc,  po příjezdu ZZS jim byla zraněná 
osoba předána. Místo DN bylo označeno světelným 
kuželem a vozidlo zabezpečeno proti požáru. 

26.1.2009 6:57:37/

Stanice Hořovice -SK    

Stanice Rokycany    

TachovOkres

101057032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Bor, Vysočany 58 26.1.2009 15:48:21 Čerpání vody v průmyslovém areálu CPI Vysočany.26.1.2009 15:48:58/

Stanice Tachov(L)    

Bor SMS,©,AMDS    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

5

0

0 0

0

0

0

SUMÁŘ 12Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 26.1.2009 - 26.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:27.1.2009 8:01 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 26.1.2009 - 26.1.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

nechvatalovaTisk: Přihlášen:27.1.2009 8:01 3 3Strana /


